

PREZADOS, O VALOR ESTIMADO ENCONTRA-SE NA PRÓPRIA DESCRIÇÃO DO LOTE CONFORME ABAIXO:

Original

GERAL

LOTES E ITENS

SALVAR LOTES

AÇÕES

☒ Requerer Marca e Fabricante ☒ Bloquear alteração da descrição ☐ Requerer documentos ☐ Valor Sigiloso

Descrição	Und. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
BATATA. -	KG	280,00	R\$ 6,52	R\$ 1.825,60
ALFACE. -	UN	340,00	R\$ 5,50	R\$ 1.868,30
BETERRABA. -	KG	250,00	R\$ 6,20	R\$ 1.548,75
CENOURA. -	KG	180,00	R\$ 6,50	R\$ 1.169,10
GOIABA. -	KG	450,00	R\$ 15,50	R\$ 6.972,75
INHAME. -	KG	100,00	R\$ 13,12	R\$ 1.312,00
MACA. -	KG	2.160,00	R\$ 15,07	R\$ 32.551,20
MAMAO. -	KG	1.330,00	R\$ 13,72	R\$ 18.247,60
Total lote:				R\$ 215.244,92

BASTA ABRIR O LOTE PARA VERIFICAR AS QUANTIDADES E OS VALORES;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG

PRAÇA PADRE ALDERIGI - CENTRO
CNPJ: 17.857.442/0001-51 Telefone: 3537341209

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)						
Processo: 16		Modalidade: 6 - PREGÃO - SRP		Lei: 14.133/21	Data: 29/03/2025	Fase: CREDENCIAMEN
Lote: 3						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	377222	AMENDOIM.1KG	PT	60,0000	28,3266	1.699,60
M	366865	AMIDO DE MILHO.	CX	160,0000	11,2933	1.806,93
M	366934	ARROZ TIPO 1 PCT5KG.	PT	920,0000	33,2233	30.565,45
M	376555	AZEITE COMPOSTO	LT	200,0000	61,9600	12.392,00
M	366978	AZEITONA VERDE EM CONERVA.	PT	140,0000	23,8933	3.345,07
M	366891	BALAS MACIAS SORTIDAS.	KG	170,0000	19,8266	3.370,53
M	377224	BARQUINHAS/CANAPES	PT	20,0000	7,6700	153,40
M	376184	BARRINHA DE CEREAIS	UN	1.550,0000	3,5000	5.425,00
M	366838	BATATA PALHA.	PT	270,0000	36,0633	9.737,10
M	371299	BICARBONATO SODIO 150 GRAMAS	PT	110,0000	12,7866	1.406,53
M	376988	BISCOITO DE POLVILHO.	PT	290,0000	27,6166	8.008,82
M	366915	BISCOITO AGUA E SAL.	PT	840,0000	6,7600	5.678,40
M	375753	BISCOITO DE MAISENA	PT	1.450,0000	6,7366	9.768,08
M	366893	BOMBOM.	KG	325,0000	66,5500	21.628,75
M	373629	CACAU EM PO	PT	130,0000	21,9333	2.851,32
M	372442	CALDO DE CARNE	CX	70,0000	4,3866	307,07
M	366947	CALDO DE GALINHA TABLETE.	CX	70,0000	3,9266	274,87
M	366875	CANELA EM PO.	PT	100,0000	9,0566	905,67
M	366890	CANJICA.	PT	260,0000	9,1766	2.385,92
M	366905	CANJQUINHA.	PT	240,0000	4,5933	1.102,39
M	366876	COCO RALADO.	PT	250,0000	8,2600	2.065,00
M	366980	CREME DE LEITE.	CX	450,0000	5,3766	2.419,47
M	377051	DOCE DE LEITE	P	165,0000	19,3933	3.199,91
M	374772	EXTRATO DE TOMATE 310GR	P	1.240,0000	8,3600	10.366,40
M	374780	EXTRATO DE TOMATE LATA 4,08 KG	LA	100,0000	62,6466	6.264,66
M	366866	FARINHA DE MILHO.	PT	275,0000	8,9900	2.472,25
M	376996	FARINHA TRIGO.	PT	750,0000	6,7600	5.070,00
M	366906	FEIJAO PRETO.	PT	100,0000	11,2466	1.124,66
M	366907	FEIJAO TIPO 1.	PT	200,0000	9,4933	1.898,67
M	366867	FERMENTO BIOLOGICO.	PT	760,0000	2,5600	1.945,60
M	366868	FERMENTO PO QUIMICO.	LA	170,0000	11,4333	1.943,66
M	376997	FUBÁ	PT	120,0000	6,6666	800,00
M	377003	GELATINA EM PÓ	UN	330,0000	2,9233	964,69
M	377227	GRANOLA. KILO	KG	100,0000	32,9633	3.296,34
M	366877	GROSELHA.	LT	35,0000	14,9800	524,30
M	371230	KETCHUP BALDE 3KG	BD	75,0000	31,8200	2.386,50
M	366979	KETCHUP.	FR	140,0000	9,0500	1.267,00
M	366810	LEITE CONDENSADO.	LA	265,0000	9,1466	2.423,84
M	377053	LEITE DE COCO,	FR	120,0000	6,4933	779,21
M	377230	LEITE EM PÓ	KG	165,0000	33,5066	5.528,59
M	366804	LEITE.	LT	6.000,0000	6,3200	37.920,00
M	366909	MACARRAO ESPAGUETE.	PT	520,0000	5,3600	2.787,20
M	377272	MACARRAO PADRE NOSSO	PT	300,0000	5,9933	1.797,99

Processo: 16 **Modalidade:** 6 - PREGÃO - SRP **Lei:** 14.133/21 **Data:** 29/03/2025 **Fase:** CREDENCIAMEN

Fase: CREDENCIAMEN

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	373630	MACARRAO PARAFUSO	PT	300,0000	5,3266	1.597,98
M	366919	MAIONESE.	BD	70,0000	34,0666	2.384,66
M	366802	MANTEIGA.	UN	80,0000	48,5500	3.884,00
M	366812	MARGARINA C/SAL.	PT	463,0000	10,3200	4.778,16
M	366936	MILHO PIPOCA.	PT	790,0000	7,3566	5.811,72
M	366937	MILHO VERDE.	LA	320,0000	4,7666	1.525,32
M	366916	OLEO SOJA LT.	LT	1.770,0000	7,7900	13.788,30
M	372491	OREGANO PCT	PT	93,0000	14,6266	1.360,29
M	366808	OVO DE GALINHA.	DZ	740,0000	13,9933	10.355,05
M	366897	PACOCA DE AMENDOIM.	PT	480,0000	44,3266	21.276,77
M	366879	PAO FORMA.	PT	1.520,0000	8,4233	12.803,42
M	366898	PIPOCA DOCE.	PT	2.300,0000	3,4233	7.873,59
M	377231	PIRULITOS SORTIDOS	KG	350,0000	26,8200	9.387,00
M	366957	PO CAFE.	PT	2.000,0000	33,8400	67.680,00
M	366853	POLVILHO.	KG	250,0000	13,3800	3.345,00
M	366967	REFRIGERANTE 2 LITROS.	UN	5.200,0000	8,3200	43.264,00
M	366972	REFRIGERANTE SEM ACUCAR.	LT	1.720,0000	9,1500	15.738,00
M	366940	SAL REFINADO.	UN	600,0000	2,4266	1.455,96
M	366963	SUCO.	LT	1.700,0000	12,1600	20.672,00
M	377061	SUCO. 200ML	UN	2.340,0000	2,8433	6.653,32
M	377062	TEMPERO PRONTOO	P	65,0000	7,7433	503,31
M	376998	TRIGO KIBE	PT	100,0000	7,4166	741,66
M	376556	URUCUM PÓ	KG	70,0000	18,3266	1.282,86
M	366946	VINAGRE.	FR	260,0000	9,6600	2.511,60

Lote: 4

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	366789	BACON.	KG	90,0000	41,9100	3.771,90
M	377047	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS	KG	2.050,0000	37,1333	76.123,27
M	366791	CARNE BOVINA MOIDA.	KG	2.550,0000	33,1600	84.558,00
M	366792	CARNE SUINA PERNIL.	KG	2.350,0000	24,6933	58.029,26
M	372445	FILE DE FRANGO	KG	1.050,0000	24,0633	25.266,47
M	366793	LINGUICA CALABRESA.	KG	320,0000	30,5933	9.789,87
M	376193	LINGUICA SUINA FINA	KG	210,0000	27,2133	5.714,80
M	366794	PEITO DE FRANGO.	KG	3.175,0000	22,4766	71.363,21
M	366798	SALSICHA SUINA.	KG	900,0000	15,3100	13.779,00
M	377046	SOBRECOXA DE FRANGO.	KG	380,0000	17,6266	6.698,11

Lote: 5

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	366796	MORTADELA.	KG	180,0000	23,0933	4.156,79
M	366807	MUSSARELA.	KG	930,0000	49,3233	45.870,67
M	366797	PRESUNTO.	KG	665,0000	35,1700	23.388,05

CNPJ: 17.857.442/0001-51 Telefone: 3537341209

Exercício: 2025

Lote: 5

Lote: 6

Lote: 7

Lote: 8

Lote: 9

Lote: 10

Lote: 11

Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Externa -> Relação Processo

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)						
Processo: 16		Modalidade: 6 - PREGÃO - SRP		Lei: 14.133/21	Data: 29/03/2025	Fase: CREDENCIAMEN
Lote: 11						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	376986	AVEIA FLOCOS FINO	PT	30,0000	23,2333	697,00
TOTAL LOTE		ITEM(NS): 2				1.372,40
Lote: 12						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	374648	IOGURTE SABORES	FR	630,0000	13,9433	8.784,29
M	366813	REQUIJAO CREMOSO.	UN	195,0000	22,3266	4.353,69
TOTAL LOTE		ITEM(NS): 2				13.137,98
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 288				1.861.778,16